
UCHWAŁA NR XVI/142/2012
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 26 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków komunalnych oraz unieszkodliwianie odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś uchwala: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/135/2012 Rady Gminy Wielowieś z dnia 4 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
komunalnych oraz unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, Załącznik Nr 1 do 
uchwały otrzymuje tytuł w brzmieniu: "Wykaz sołectw i ulic w których nie planuje się budowy zbiorczego 
systemu odbioru i oczyszczania ścieków komunalnych.". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Stefan Kusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2012 r.

Poz. 3554


		2012-08-27T14:16:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




